
CONSTANCIA SECRETARIAL FIJACIÓN TRASLADOS ART. 110 CGP  

 

RAD: 110013110027-2020-00542-00 

Fecha de Fijación del Traslado: 1 de septiembre 2021  

Traslado de EXCEPCIONES DE MERITO (correo electrónico 28-06.2021), 

se ordena surtir el traslado respectivo (art. 443 – 1º CGP en concordancia 

con el artículo 9 del Decreto 806 de 2020).  

Inicia:   2 de septiembre de 2021 

Termina:  15 de septiembre de 2021 

 

 

Nayibe Andrea Montaña Montoya 

Secretaria 
 

 

 

 

 

 



ejecutivo 2020-0542 contestación demanda y excepciones

luz helena montaña tirano <luzhelena008@hotmail.com>
Lun 28/06/2021 7:01 PM
Para:  Juzgado 27 Familia - Bogotá - Bogotá D.C. <flia27bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (26 MB)
CONTESTACION DEMANDA CLAUDIA PDF.pdf; EXCEPCIONES PDF.pdf;
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ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2015/09/30 HASTA: 2015/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 58613714365

SUCURSAL LA SALLE

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.– defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622"

PÁGINA: 1

CLAUDIA NELLY GARZON

CR 78 64 C 28

$$BOGOTA D.C. CUNDINAMARCA

El servicio de Alertas y Notificaciones te permite

tener control de tus transacciones y seguridad con

tu dinero. Actívalo gratuitamente a través de la

Sucursal Telefónica opción 3.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

1,413,310.80

12,469,857.43

12,231,490.00

1,651,678.23

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

1,214,236

.00

305.43

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
2/10 ABONO INTERESES AHORROS 7.74 1,413,318.54

3/10 RETIRO CAJERO SUC NORMANDIA 5 -100,000.00 1,313,318.54

3/10 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -38,395.00 1,274,923.54

4/10 ABONO INTERESES AHORROS 6.98 1,274,930.52

5/10 PAGO INTERBANC TELMEX COLOMBIA 200,000.00 1,474,930.52

6/10 ABONO INTERESES AHORROS 8.08 1,474,938.60

7/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.63 1,474,940.23

7/10 PAGO PSE Davivienda -6,136.00 1,468,804.23

7/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL SALITR -400,000.00 1,068,804.23

7/10 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -473,000.00 595,804.23

8/10 RETIRO CAJERO CLINICA SURA BO -50,000.00 545,804.23

8/10 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -27,960.00 517,844.23

10/10 ABONO INTERESES AHORROS 4.23 517,848.46

11/10 RETIRO CAJERO BARRIO ALQUERIA -20,000.00 497,848.46

11/10 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -84,399.00 413,449.46

13/10 ABONO INTERESES AHORROS 3.39 413,452.85

14/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.12 413,453.97

14/10 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -2,970.00 410,483.97

15/10 RETIRO CAJERO TELMEX COLOMBIA -10,000.00 400,483.97

15/10 RETIRO CAJERO TELMEX COLOMBIA -400,000.00 483.97

23/10 PAGO INTERBANC TELMEX COLOMBIA 3,507,339.00 3,507,822.97

23/10 ABONO INTERESES AHORROS 9.61 3,507,832.58

24/10 ABONO INTERESES AHORROS 9.19 3,507,841.77

24/10 RETIRO CAJERO BARRIO ALQUERIA -150,000.00 3,357,841.77

25/10 ABONO INTERESES AHORROS 9.15 3,357,850.92

25/10 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -14,765.00 3,343,085.92

26/10 RETIRO CAJERO TELMEX COLOMBIA -400,000.00 2,943,085.92

26/10 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -15,850.00 2,927,235.92

28/10 ABONO INTERESES AHORROS 24.03 2,927,259.95

29/10 ABONO INTERESES AHORROS 7.03 2,927,266.98

29/10 RETIRO CAJERO TELMEX COLOMBIA -360,000.00 2,567,266.98

30/10 RETIRO CAJERO ARCOS DE LA 90 -50,000.00 2,517,266.98

31/10 ABONO INTERESES AHORROS 13.78 2,517,280.76
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2015/09/30 HASTA: 2015/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 58613714365

SUCURSAL LA SALLE

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.– defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622"

PÁGINA: 2

CLAUDIA NELLY GARZON

CR 78 64 C 28

$$BOGOTA D.C. CUNDINAMARCA

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

1/11 ABONO INTERESES AHORROS 6.89 2,517,287.65

2/11 ABONO INTERESES AHORROS 6.16 2,517,293.81

2/11 PAGO ENERGIA CODENSA LA SALLE -53,370.00 2,463,923.81

2/11 PAGO PSE Davivienda -212,884.00 2,251,039.81

3/11 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -11,600.00 2,239,439.81

5/11 ABONO INTERESES AHORROS 18.39 2,239,458.20

6/11 ABONO INTERESES AHORROS 4.83 2,239,463.03

6/11 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -473,000.00 1,766,463.03

7/11 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL CHAPINERO -1,300,000.00 466,463.03

7/11 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -147,090.00 319,373.03

7/11 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -215,975.00 103,398.03

12/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.68 103,399.71

13/11 CONSIGNACION LOCAL EFECTIVO CHAPINERO 10,000.00 113,399.71

13/11 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -2,970.00 110,429.71

16/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.20 110,430.91

17/11 TRASL CTAS BANCOL SUC VIRT 1,000.00 111,430.91

17/11 ABONO INTERESES AHORROS .30 111,431.21

18/11 PAGO ACUEDUCTO EMP DE ACUEDUCT LA SALLE -110,535.00 896.21

25/11 PAGO INTERBANC TELMEX COLOMBIA 2,380,187.00 2,381,083.21

25/11 ABONO INTERESES AHORROS 6.52 2,381,089.73

26/11 RETIRO TARJETA EN SUCURSAL CHAPINERO -2,300,000.00 81,089.73

27/11 PAGO INTERBANC FONDO DE EMPLEA 2,000,000.00 2,081,089.73

28/11 ABONO INTERESES AHORROS 11.40 2,081,101.13

29/11 ABONO INTERESES AHORROS 4.01 2,081,105.14

29/11 RETIRO CAJERO COLINA CAMPESTR -30,000.00 2,051,105.14

29/11 RETIRO CAJERO ALKOSTO DG 72 # -50,000.00 2,001,105.14

29/11 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -30,900.00 1,970,205.14

29/11 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -38,500.00 1,931,705.14

29/11 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -108,300.00 1,823,405.14

29/11 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -357,435.00 1,465,970.14

30/11 ABONO INTERESES AHORROS 3.05 1,465,973.19

30/11 PAGO PSE Davivienda -351,290.00 1,114,683.19

1/12 PAGO ENERGIA CODENSA ENERG¡A LA SALLE -47,330.00 1,067,353.19

4/12 ABONO INTERESES AHORROS 11.68 1,067,364.87

5/12 ABONO INTERESES AHORROS 2.65 1,067,367.52

5/12 RETIRO CAJERO FUS 602 PARQUE -100,000.00 967,367.52

6/12 ABONO INTERESES AHORROS 2.52 967,370.04

6/12 RETIRO CAJERO COLINA CAMPESTR -20,000.00 947,370.04

6/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -26,850.00 920,520.04

7/12 TRASLADO CTA BANCOL SUC VIRT -302,079.00 618,441.04

10/12 ABONO INTERESES AHORROS 6.76 618,447.80

11/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.68 618,449.48

11/12 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -2,970.00 615,479.48

12/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -39,600.00 575,879.48

15/12 ABONO INTERESES AHORROS 6.28 575,885.76

16/12 ABONO INTERESES AHORROS 1.23 575,886.99

16/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -125,200.00 450,686.99

17/12 PAGO INTERBANC TELMEX COLOMBIA 4,371,026.00 4,821,712.99

17/12 ABONO INTERESES AHORROS 13.21 4,821,726.20

18/12 ABONO INTERESES AHORROS 12.93 4,821,739.13

18/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -101,000.00 4,720,739.13

19/12 ABONO INTERESES AHORROS 7.40 4,720,746.53

19/12 RETIRO CAJERO SUCURSAL TITAN -600,000.00 4,120,746.53

19/12 RETIRO CAJERO SUCURSAL TITAN -600,000.00 3,520,746.53

19/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -8,900.00 3,511,846.53

19/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -14,100.00 3,497,746.53
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2015/09/30 HASTA: 2015/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 58613714365

SUCURSAL LA SALLE

"Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.– defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622"

PÁGINA: 3

CLAUDIA NELLY GARZON

CR 78 64 C 28

$$BOGOTA D.C. CUNDINAMARCA

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

19/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -49,900.00 3,447,846.53

19/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -58,000.00 3,389,846.53

19/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -79,900.00 3,309,946.53

19/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -135,700.00 3,174,246.53

19/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -231,400.00 2,942,846.53

19/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -241,600.00 2,701,246.53

20/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -34,000.00 2,667,246.53

20/12 PAGO PUNTO DE VENTA REDEBAN -65,000.00 2,602,246.53

21/12 ABONO INTERESES AHORROS 14.24 2,602,260.77

22/12 ABONO INTERESES AHORROS 7.03 2,602,267.80

22/12 PAGO GAS GAS NATURAL BOG LA SALLE -35,780.00 2,566,487.80

23/12 RETIRO CAJERO CARULLA CALLE 6 -600,000.00 1,966,487.80

29/12 ABONO INTERESES AHORROS 37.66 1,966,525.46

30/12 ABONO INTERESES AHORROS 5.25 1,966,530.71

30/12 RETIRO CAJERO SUC TITAN PLAZA -50,000.00 1,916,530.71

31/12 ABONO INTERESES AHORROS 4.52 1,916,535.23

31/12 PAGO PSE Davivienda -264,857.00 1,651,678.23

FIN ESTADO DE CUENTA
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Pago matrícula Juan David 2016 
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Defensor del Consumidor Financiero: Juan F. Celi M.- defensor@bancolombia.com.co Cr. 43A #1A Sur 188 Of. 709 Medellín. Línea 018000 52 2622. 

PÁGINA: 3 

 

ESTADO DE CUENTA 

DESDE: 2017/12/31 HASTA: 2018/03/31 

CUENTA DE AHORROS 

NÚMERO 58613714365 

SUCURSAL LA SALLE 

CLAUDIA NELLY GARZON 

CL 168 A 73 A 96 

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 0 

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO 

27 / 03 
28 / 03 
29 / 03 
29 / 03 
30 / 03 
31 / 03 

RETIRO CAJERO •XITO NORTE 1 
ABONO INTERESES AHORROS 
ABONO INTERESES AHORROS 
COMPRA EN ALMACEN FA 
RETIRO CAJERO BARRIO ALQUERIA 
ABONO INTERESES AHORROS 
FIN ESTADO DE CUENTA 

-600,000.00 
8.46 
4.07 

-59,200.00 
-50,000.00 

7.88 

1,547,305.71 
1,547,314.17 
1,547,318.24 
1,488,118.24 
1,438,118.24 
1,438,126.12 
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ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2018/09/30 HASTA: 2018/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 58613714365

SUCURSAL LA SALLE

Exprese sus inconformidades sobre su extracto a nuestro Revisor Fiscal PwC Ltda. Calle 7 Sur No. 42 - 70 Of. 1114 Torre II Edificio Forum - Medellín.

PÁGINA: 1

CLAUDIA NELLY GARZON

CL 168 A 73 A 96 CJ PORTAL DEL CERRO

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 0

¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opción
Documentos-Extractos.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

654,364.71

24,434,451.33

19,060,114.70

6,028,701.34

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

3,415,089

.00

860.33

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
2/10 ABONO INTERESES AHORROS 3.58 654,368.29
3/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.69 654,369.98
3/10 PAGO AUTOMATICO TC AMEX DOLAR LA SALLE -36,005.89 618,364.09
4/10 PAGO PSE Servicios Nutresa S -120,944.00 497,420.09
4/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -436,513.00 60,907.09
11/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.28 60,908.37
12/10 ABONO INTERESES AHORROS .15 60,908.52
12/10 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -3,552.00 57,356.52
13/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -15,000.00 42,356.52
14/10 ABONO INTERESES AHORROS .22 42,356.74
15/10 COMPRA EN BQM*APONEL -31,800.00 10,556.74
19/10 ABONO INTERESES AHORROS .10 10,556.84
20/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 100,000.00 110,556.84
24/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.50 110,558.34
25/10 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 500,000.00 610,558.34
25/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL TITAN -400,000.00 210,558.34
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 3.99 210,562.33
1/11 RETIRO CAJERO C.C ARIZONA #1 -100,000.00 110,562.33
6/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.80 110,564.13
7/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -110,564.00 .13
14/11 PAGO INTERBANC TELMEX COLOMBIA 8,672,369.00 8,672,369.13
14/11 PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS LA SALLE -1,005,335.00 7,667,034.13
14/11 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -3,552.00 7,663,482.13
15/11 ABONO INTERESES AHORROS 41.98 7,663,524.11
16/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL SALITR -50,000.00 7,613,524.11
16/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL PLAZAC -300,000.00 7,313,524.11
16/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL PLAZAC -600,000.00 6,713,524.11
16/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL PLAZAC -600,000.00 6,113,524.11
19/11 ABONO INTERESES AHORROS 66.96 6,113,591.07
20/11 PAGO INTERBANC FONDO DE EMPLEA 7,805,784.00 13,919,375.07
20/11 ABONO INTERESES AHORROS 38.13 13,919,413.20
21/11 PAGO DE PROV FONCEL 745,652.00 14,665,065.20
22/11 ABONO INTERESES AHORROS 80.34 14,665,145.54
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2018/09/30 HASTA: 2018/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 58613714365

SUCURSAL LA SALLE

Exprese sus inconformidades sobre su extracto a nuestro Revisor Fiscal PwC Ltda. Calle 7 Sur No. 42 - 70 Of. 1114 Torre II Edificio Forum - Medellín.

PÁGINA: 2

CLAUDIA NELLY GARZON
CL 168 A 73 A 96 CJ PORTAL DEL CERRO
$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 0

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

23/11
23/11
23/11
27/11
28/11
28/11
28/11
28/11
28/11
29/11
29/11
29/11
29/11
30/11
1/12
1/12
2/12
2/12
3/12
6/12
7/12
7/12
8/12
9/12
12/12
13/12
16/12
17/12
20/12
21/12
21/12
21/12
21/12
22/12
26/12
27/12
30/12
31/12
31/12

RETIRO CAJERO JUMBO CALLE 170
COMPRA EN ALMACEN FA
COMPRA EN SPORT IN I
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO TARJETA EN SUCURSAL
RETIRO TARJETA EN SUCURSAL
APERTURA EXENTA ENCARGO FIDUC
CONSIGNACION CORRESPONSAL CB
PAGO CODENSA ENERG¡A
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
PAGO PSE Servicios Nutresa S
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO EMP DE ACUEDUCTO DE BOG
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO DE PROV FONTELMEXHOGAR
RETIRO CAJERO C.C ARIZONA # 2
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO PSE Colombia Telecomunic
ABONO INTERESES AHORROS
CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
CONSIG LOC CAJER MF PLAZA CLAR
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO PSE Servicios Nutresa S
COMPRA EN SIPOTE BUR
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA DESDE NEQUI
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
COMPRA EN ALKOSTO CL
FIN ESTADO DE CUENTA

MERCANTIL
MERCANTIL
MERCANTIL
CANAL CORRESPONSA
LA SALLE

LA SALLE

-150,000.00
-112,320.00
-209,640.00

194.40
3.22

-14,545.64
-3,000,000.00
-9,000,000.00
-1,000,000.00

57,000.00
-39,470.00
-1,258.17

-275,074.00
5.04
2.28

-87,620.00
1.73

-200,000.00
-42,000.00

6.44
5,847,786.00
-400,000.00

33.08
-52,944.00

65.56
-3,660.00

65.52
-210,000.00

63.24
425,000.00
50,000.00

15.97
-415,727.00
-27,300.00

79.50
230,000.00

66.12
16.51

-5,290.00

14,515,145.54
14,402,825.54
14,193,185.54
14,193,379.94
14,193,383.16
14,178,837.52
11,178,837.52
2,178,837.52
1,178,837.52
1,235,837.52
1,196,367.52
1,195,109.35
920,035.35
920,040.39
920,042.67
832,422.67
832,424.40
632,424.40
590,424.40
590,430.84

6,438,216.84
6,038,216.84
6,038,249.92
5,985,305.92
5,985,371.48
5,981,711.48
5,981,777.00
5,771,777.00
5,771,840.24
6,196,840.24
6,246,840.24
6,246,856.21
5,831,129.21
5,803,829.21
5,803,908.71
6,033,908.71
6,033,974.83
6,033,991.34
6,028,701.34
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ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2018/09/30 HASTA: 2018/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 58613714365

SUCURSAL LA SALLE

Exprese sus inconformidades sobre su extracto a nuestro Revisor Fiscal PwC Ltda. Calle 7 Sur No. 42 - 70 Of. 1114 Torre II Edificio Forum - Medellín.

PÁGINA: 1

CLAUDIA NELLY GARZON

CL 168 A 73 A 96 CJ PORTAL DEL CERRO

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 0

¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opción
Documentos-Extractos.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

654,364.71

24,434,451.33

19,060,114.70

6,028,701.34

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

3,415,089

.00

860.33

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
2/10 ABONO INTERESES AHORROS 3.58 654,368.29
3/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.69 654,369.98
3/10 PAGO AUTOMATICO TC AMEX DOLAR LA SALLE -36,005.89 618,364.09
4/10 PAGO PSE Servicios Nutresa S -120,944.00 497,420.09
4/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -436,513.00 60,907.09
11/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.28 60,908.37
12/10 ABONO INTERESES AHORROS .15 60,908.52
12/10 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -3,552.00 57,356.52
13/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -15,000.00 42,356.52
14/10 ABONO INTERESES AHORROS .22 42,356.74
15/10 COMPRA EN BQM*APONEL -31,800.00 10,556.74
19/10 ABONO INTERESES AHORROS .10 10,556.84
20/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 100,000.00 110,556.84
24/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.50 110,558.34
25/10 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 500,000.00 610,558.34
25/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL TITAN -400,000.00 210,558.34
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 3.99 210,562.33
1/11 RETIRO CAJERO C.C ARIZONA #1 -100,000.00 110,562.33
6/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.80 110,564.13
7/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -110,564.00 .13
14/11 PAGO INTERBANC TELMEX COLOMBIA 8,672,369.00 8,672,369.13
14/11 PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS LA SALLE -1,005,335.00 7,667,034.13
14/11 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -3,552.00 7,663,482.13
15/11 ABONO INTERESES AHORROS 41.98 7,663,524.11
16/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL SALITR -50,000.00 7,613,524.11
16/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL PLAZAC -300,000.00 7,313,524.11
16/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL PLAZAC -600,000.00 6,713,524.11
16/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL PLAZAC -600,000.00 6,113,524.11
19/11 ABONO INTERESES AHORROS 66.96 6,113,591.07
20/11 PAGO INTERBANC FONDO DE EMPLEA 7,805,784.00 13,919,375.07
20/11 ABONO INTERESES AHORROS 38.13 13,919,413.20
21/11 PAGO DE PROV FONCEL 745,652.00 14,665,065.20
22/11 ABONO INTERESES AHORROS 80.34 14,665,145.54
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2018/09/30 HASTA: 2018/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 58613714365

SUCURSAL LA SALLE

Exprese sus inconformidades sobre su extracto a nuestro Revisor Fiscal PwC Ltda. Calle 7 Sur No. 42 - 70 Of. 1114 Torre II Edificio Forum - Medellín.

PÁGINA: 2

CLAUDIA NELLY GARZON
CL 168 A 73 A 96 CJ PORTAL DEL CERRO
$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 0

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

23/11
23/11
23/11
27/11
28/11
28/11
28/11
28/11
28/11
29/11
29/11
29/11
29/11
30/11
1/12
1/12
2/12
2/12
3/12
6/12
7/12
7/12
8/12
9/12
12/12
13/12
16/12
17/12
20/12
21/12
21/12
21/12
21/12
22/12
26/12
27/12
30/12
31/12
31/12

RETIRO CAJERO JUMBO CALLE 170
COMPRA EN ALMACEN FA
COMPRA EN SPORT IN I
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO TARJETA EN SUCURSAL
RETIRO TARJETA EN SUCURSAL
APERTURA EXENTA ENCARGO FIDUC
CONSIGNACION CORRESPONSAL CB
PAGO CODENSA ENERG¡A
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
PAGO PSE Servicios Nutresa S
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO EMP DE ACUEDUCTO DE BOG
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO DE PROV FONTELMEXHOGAR
RETIRO CAJERO C.C ARIZONA # 2
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO PSE Colombia Telecomunic
ABONO INTERESES AHORROS
CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
CONSIG LOC CAJER MF PLAZA CLAR
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO PSE Servicios Nutresa S
COMPRA EN SIPOTE BUR
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA DESDE NEQUI
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
COMPRA EN ALKOSTO CL
FIN ESTADO DE CUENTA

MERCANTIL
MERCANTIL
MERCANTIL
CANAL CORRESPONSA
LA SALLE

LA SALLE

-150,000.00
-112,320.00
-209,640.00

194.40
3.22

-14,545.64
-3,000,000.00
-9,000,000.00
-1,000,000.00

57,000.00
-39,470.00
-1,258.17

-275,074.00
5.04
2.28

-87,620.00
1.73

-200,000.00
-42,000.00

6.44
5,847,786.00
-400,000.00

33.08
-52,944.00

65.56
-3,660.00

65.52
-210,000.00

63.24
425,000.00
50,000.00

15.97
-415,727.00
-27,300.00

79.50
230,000.00

66.12
16.51

-5,290.00

14,515,145.54
14,402,825.54
14,193,185.54
14,193,379.94
14,193,383.16
14,178,837.52
11,178,837.52
2,178,837.52
1,178,837.52
1,235,837.52
1,196,367.52
1,195,109.35
920,035.35
920,040.39
920,042.67
832,422.67
832,424.40
632,424.40
590,424.40
590,430.84

6,438,216.84
6,038,216.84
6,038,249.92
5,985,305.92
5,985,371.48
5,981,711.48
5,981,777.00
5,771,777.00
5,771,840.24
6,196,840.24
6,246,840.24
6,246,856.21
5,831,129.21
5,803,829.21
5,803,908.71
6,033,908.71
6,033,974.83
6,033,991.34
6,028,701.34
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Pago pensión Isabella 2019 

 

Febrero 

 

 

Marzo 

 

 

276



Abril 

 

Mayo – Junio 
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Julio 

 

Agosto y septiembre 
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Octubre y noviembre 

 

 

 

279



280



281



282



283



284



285



286



287



�

���������	���
������	������������������
���������
�������������

���� !"#�$%!%#&�"��'�()"#&%�

* +,-./-0012.345167/-8

9:;<=>?;@;:ABCD

EF4.6-G1H-3I3EJKLMNK3OPJJQ3RKSTUO3VLNO+PSU3WWWWWWWXYZY
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ESTADO DE CUENTA
DESDE: 2018/09/30 HASTA: 2018/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 58613714365

SUCURSAL LA SALLE

Exprese sus inconformidades sobre su extracto a nuestro Revisor Fiscal PwC Ltda. Calle 7 Sur No. 42 - 70 Of. 1114 Torre II Edificio Forum - Medellín.

PÁGINA: 1

CLAUDIA NELLY GARZON

CL 168 A 73 A 96 CJ PORTAL DEL CERRO

$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 0

¡Ten siempre a la mano tus extractos! Consulta o
descarga tus extractos del presente mes o los
meses anteriores, cada vez que los necesites

ingresando a la sucursal virtual personas, opción
Documentos-Extractos.

RESUMEN
SALDO ANTERIOR

TOTAL ABONOS

TOTAL CARGOS

SALDO ACTUAL

$

$

$

$

654,364.71

24,434,451.33

19,060,114.70

6,028,701.34

SALDO PROMEDIO

CUENTAS X COBRAR

VALOR INTERESES PAGADOS

RETEFUENTE

$

$

$

$

3,415,089

.00

860.33

.00

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO
2/10 ABONO INTERESES AHORROS 3.58 654,368.29
3/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.69 654,369.98
3/10 PAGO AUTOMATICO TC AMEX DOLAR LA SALLE -36,005.89 618,364.09
4/10 PAGO PSE Servicios Nutresa S -120,944.00 497,420.09
4/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -436,513.00 60,907.09
11/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.28 60,908.37
12/10 ABONO INTERESES AHORROS .15 60,908.52
12/10 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -3,552.00 57,356.52
13/10 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -15,000.00 42,356.52
14/10 ABONO INTERESES AHORROS .22 42,356.74
15/10 COMPRA EN BQM*APONEL -31,800.00 10,556.74
19/10 ABONO INTERESES AHORROS .10 10,556.84
20/10 CONSIGNACION CORRESPONSAL CB CANAL CORRESPONSA 100,000.00 110,556.84
24/10 ABONO INTERESES AHORROS 1.50 110,558.34
25/10 TRANSFERENCIA CTA CAJERO 500,000.00 610,558.34
25/10 RETIRO CAJERO SUCURSAL TITAN -400,000.00 210,558.34
31/10 ABONO INTERESES AHORROS 3.99 210,562.33
1/11 RETIRO CAJERO C.C ARIZONA #1 -100,000.00 110,562.33
6/11 ABONO INTERESES AHORROS 1.80 110,564.13
7/11 TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL -110,564.00 .13
14/11 PAGO INTERBANC TELMEX COLOMBIA 8,672,369.00 8,672,369.13
14/11 PAGO SUC VIRT TC AMEX PESOS LA SALLE -1,005,335.00 7,667,034.13
14/11 CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO -3,552.00 7,663,482.13
15/11 ABONO INTERESES AHORROS 41.98 7,663,524.11
16/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL SALITR -50,000.00 7,613,524.11
16/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL PLAZAC -300,000.00 7,313,524.11
16/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL PLAZAC -600,000.00 6,713,524.11
16/11 RETIRO CAJERO SUCURSAL PLAZAC -600,000.00 6,113,524.11
19/11 ABONO INTERESES AHORROS 66.96 6,113,591.07
20/11 PAGO INTERBANC FONDO DE EMPLEA 7,805,784.00 13,919,375.07
20/11 ABONO INTERESES AHORROS 38.13 13,919,413.20
21/11 PAGO DE PROV FONCEL 745,652.00 14,665,065.20
22/11 ABONO INTERESES AHORROS 80.34 14,665,145.54
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ESTADO DE CUENTA

DESDE: 2018/09/30 HASTA: 2018/12/31

CUENTA DE AHORROS

NÚMERO 58613714365

SUCURSAL LA SALLE

Exprese sus inconformidades sobre su extracto a nuestro Revisor Fiscal PwC Ltda. Calle 7 Sur No. 42 - 70 Of. 1114 Torre II Edificio Forum - Medellín.

PÁGINA: 2

CLAUDIA NELLY GARZON
CL 168 A 73 A 96 CJ PORTAL DEL CERRO
$$BOGOTA D.C. BOGOTA D.C. 0

FECHA DESCRIPCIÓN SUCURSAL DCTO. VALOR SALDO

23/11
23/11
23/11
27/11
28/11
28/11
28/11
28/11
28/11
29/11
29/11
29/11
29/11
30/11
1/12
1/12
2/12
2/12
3/12
6/12
7/12
7/12
8/12
9/12
12/12
13/12
16/12
17/12
20/12
21/12
21/12
21/12
21/12
22/12
26/12
27/12
30/12
31/12
31/12

RETIRO CAJERO JUMBO CALLE 170
COMPRA EN ALMACEN FA
COMPRA EN SPORT IN I
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
RETIRO TARJETA EN SUCURSAL
RETIRO TARJETA EN SUCURSAL
APERTURA EXENTA ENCARGO FIDUC
CONSIGNACION CORRESPONSAL CB
PAGO CODENSA ENERG¡A
GRAVAMEN MOVIMIENTO FINANCIER
PAGO PSE Servicios Nutresa S
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO EMP DE ACUEDUCTO DE BOG
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
PAGO PSE PAYU COLOMBIA S.A.S
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO DE PROV FONTELMEXHOGAR
RETIRO CAJERO C.C ARIZONA # 2
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO PSE Colombia Telecomunic
ABONO INTERESES AHORROS
CUOTA MANEJO TARJETA DEBITO
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
CONSIG LOC CAJER MF PLAZA CLAR
TRANSFERENCIA CTA SUC VIRTUAL
ABONO INTERESES AHORROS
PAGO PSE Servicios Nutresa S
COMPRA EN SIPOTE BUR
ABONO INTERESES AHORROS
TRANSFERENCIA DESDE NEQUI
ABONO INTERESES AHORROS
ABONO INTERESES AHORROS
COMPRA EN ALKOSTO CL
FIN ESTADO DE CUENTA

MERCANTIL
MERCANTIL
MERCANTIL
CANAL CORRESPONSA
LA SALLE

LA SALLE

-150,000.00
-112,320.00
-209,640.00

194.40
3.22

-14,545.64
-3,000,000.00
-9,000,000.00
-1,000,000.00

57,000.00
-39,470.00
-1,258.17

-275,074.00
5.04
2.28

-87,620.00
1.73

-200,000.00
-42,000.00

6.44
5,847,786.00
-400,000.00

33.08
-52,944.00

65.56
-3,660.00

65.52
-210,000.00

63.24
425,000.00
50,000.00

15.97
-415,727.00
-27,300.00

79.50
230,000.00

66.12
16.51

-5,290.00

14,515,145.54
14,402,825.54
14,193,185.54
14,193,379.94
14,193,383.16
14,178,837.52
11,178,837.52
2,178,837.52
1,178,837.52
1,235,837.52
1,196,367.52
1,195,109.35
920,035.35
920,040.39
920,042.67
832,422.67
832,424.40
632,424.40
590,424.40
590,430.84

6,438,216.84
6,038,216.84
6,038,249.92
5,985,305.92
5,985,371.48
5,981,711.48
5,981,777.00
5,771,777.00
5,771,840.24
6,196,840.24
6,246,840.24
6,246,856.21
5,831,129.21
5,803,829.21
5,803,908.71
6,033,908.71
6,033,974.83
6,033,991.34
6,028,701.34
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Pago Pensión Juan David 2019 

 

 

Pago semestre Juan David 
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Bogotá 24 de junio de 2021  
 
 
 
Señora  
CLAUDIA N. GARZÓN Q. 
Estudiante  
JUAN DAVID AVENDAÑO GARZÓN 
Universidad Santo Tomás 
Ciudad  
 
 

Reciba un cordial saludo. 
 
En atención a su comunicado del 25 de junio del presente año, en el que solicita:  

 
(…) “Atentamente solicito su colaboración a fin de emitir un certificado en el que 
se aclare el concepto que se relaciona en el recibo de pago de matrícula y otros 
derechos; es decir ¿qué ampara este concepto?, creería que es el derecho 
educativo para la carrera INGENIERÍA ELECTRÓNICA (JORNADA DIURNA) durante 
un semestre.” (…) 

 
De acuerdo con la solicitud, el Departamento de Sindicatura se permite informar, 
lo siguiente: 
 
El Reglamento de Pregrado Estudiantil de la Universidad, establece: 

 
ARTÍCULO 18. Concepto de matrícula: 

 
Es el contrato suscrito y vigente entre la Universidad y el aspirante admitido, por el 
que éste adquiere su condición de estudiante. Por él se compromete a cumplir el 
Estatuto Orgánico, el presente Reglamento, cursar el plan de estudios del programa 
académico para el cual se matricula, cumplir los requisitos exigidos en el mismo, y 
las demás normas adoptadas por las autoridades competentes de la Universidad. A 
su vez, la Universidad se compromete a dar una formación integral, en 
concordancia con el Proyecto Educativo Institucional, la Política Curricular y el 
programa académico en el cual se matricula. 

 
ARTÍCULO 20. Vigencia de la matrícula. 

 
Vigencia de la matrícula. La matrícula rige durante el período académico 
correspondiente; debe efectuarse en las fechas establecidas en el calendario 
académico. La matrícula se formaliza en el momento en que se pague su valor y 
firme el contrato. 
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La matrícula corresponde a los costos educativos del semestre a cursar y una vez 
se realice el pago de la matrícula correspondiente, el estudiante tendrá acceso a 
todos los servicios y plataformas académicas que proporciona la Universidad. Con 
la finalidad de garantizar a cabalidad y de manera integral su formación 
profesional. 
 
Ahora bien, es importante recordar que el pago del semestre se debe realizar de 
acuerdo con las fechas establecidas en el recibo de pago de matrícula, para este 
período académico 2021-2, según circular emitida por Rectoría General el día 05 
de abril se dispuso para toda la comunidad estudiantil el siguiente Plan de 
Incentivos y Auxilios Financieros.  

 
A. Conceder el Auxilio del 15% para el pago total de matrícula, hasta el 

02 de junio de 2021. 
 

B. Conceder el Auxilio del 10% para el pago total de matrícula, hasta 
el 30 de julio del año 2021. 
 

Por otra parte, la Universidad dispone de diferentes alternativas para el pago de la 
matrícula, tales como: pago mediante tarjeta de crédito o débito, pago con cheque 
de gerencia, pago mediante la plataforma online y pago mediante crédito directo.  
 
Igualmente, a la fecha se tiene convenios suscritos con entidades financieras del 
mercado; Banco Pichincha, Banco Caja Social, Banco Sufi Bancolombia, Banco 
Davivienda, Fincomercio, Financiara Comultrasan y USTACOOP, quienes brindan 
una tasa de interés favorable para crédito educativo dirigido a los estudiantes de 
la Santo Tomás.  
 

 
 
Atentamente, 
 
 
 
 
 
ROSSY E. QUINTANA MACHADO 
Síndica General. 
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DWHQFLyQ�����������HQ %RJRWi R����������������HQ�HO�UHVWR�GHO�SDtV�
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1RWD�� WHQJD� HQ� FXHQWD� TXH� HVWH� FRUUHR� HV� VyOR� SDUD� GDU� UHVSXHVWD� DO�
XVXDULR��SDUD FRQWDFWDUVH�FRQ�QRVRWURV�GHEH KDFHUOR�D�WUDYpV�GH�OD RSFLyQ�
FRQWiFWHQRV�GH�ZZZ�HSVVXUD�FRP
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CERTIFICA

Que ISABELLA  AVENDAÑO GARZON identificado(a) con TARJETA DE IDENTIDAD número 1021399212, aparece
registrado(a) en EPS SURA con la siguiente información:

CERTIFICADO DE AFILIACIÓN AL PBS DE EPS SURA

EPS Y MEDICINA PREPAGADA SURAMERICANA S.A. en desarrollo de su programa especial para la garantía del Plan de
Beneficios en Salud denominado EPS SURA

TIPO Y NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN

SEMANAS COTIZADAS EN EPS SURA
FECHA RETIRO EPS SURA
FECHA DE INGRESO A EPS SURA

NOMBRES Y APELLIDOS
TIPO DE AFILIADO
PARENTESCO
ESTADO DE LA AFILIACIÓN
CAUSA ESTADO DE LA AFILIACIÓN

EMPLEADOR(ES)

TI 1021399212
ISABELLA  AVENDAÑO GARZON
BENEFICIARIO
HIJO(A)
TIENE DERECHO A COBERTURA INTEGRAL
COBERTURA INTEGRAL
26/04/2011
ACTIVO(A)
489

SEMANAS COTIZADAS ÚLTIMO AÑO 47

DIRECCIÓN DE AFILIACIONES

Fecha de generación:

ESTE DOCUMENTO NO ES VÁLIDO PARA LA PRESTACIÓN
DEL SERVICIO, NI PARA TRASLADOS

08/02/2021
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CERTIFICA

Que JUAN DAVID AVENDAÑO GARZON identificado(a) con CÉDULA DE CIUDADANIA número 1000595679, aparece
registrado(a) en EPS SURA con la siguiente información:

CERTIFICADO DE AFILIACIÓN AL PBS DE EPS SURA

EPS Y MEDICINA PREPAGADA SURAMERICANA S.A. en desarrollo de su programa especial para la garantía del Plan de
Beneficios en Salud denominado EPS SURA

TIPO Y NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN

SEMANAS COTIZADAS EN EPS SURA
FECHA RETIRO EPS SURA
FECHA DE INGRESO A EPS SURA

NOMBRES Y APELLIDOS
TIPO DE AFILIADO
PARENTESCO
ESTADO DE LA AFILIACIÓN
CAUSA ESTADO DE LA AFILIACIÓN

EMPLEADOR(ES)

CC 1000595679
JUAN DAVID AVENDAÑO GARZON
BENEFICIARIO
HIJO(A)
TIENE DERECHO A COBERTURA INTEGRAL
COBERTURA INTEGRAL
26/04/2011
ACTIVO(A)
489

SEMANAS COTIZADAS ÚLTIMO AÑO 47

DIRECCIÓN DE AFILIACIONES

Fecha de generación:

ESTE DOCUMENTO NO ES VÁLIDO PARA LA PRESTACIÓN
DEL SERVICIO, NI PARA TRASLADOS

08/02/2021
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AÑO IPC

1967 7,90

1968 6,46

1969 8,90

1970 7,06

1971 12,84

1972 13,53

1973 22,49

1974 25,00

1975 17,52

1976 25,60

1977 27,45

1978 19,75

1979 28,81

1980 25,96

1981 26,36

1982 24,03

1983 16,62

1984 18,28

1985 22,45

1986 20,95

1987 24,02

1988 28,12

1989 26,12

1990 32,36

1991 26,82

1992 25,13

1993 22,60

1994 22,59

1995 19,46

1996 21,63

1997 17,68

1998 16,70

1999 9,23

2000 8,75

2001 7,65

2002 6,99

2003 6,49

2004 5,50

2005 4,85

2006 4,48

2007 5,69

2008 7,67

2009 2,00

2010 3,17

2011 3,73

2012 2,44

2013 1,94

2014 3,66

2015 6,77

2016 5,75

2017 4,09

2018 3,18

2019 3,80

2020 1,61

RESUMEN HISTORICO

I.P.C.
INDICE DE PRECIOS AL CONSUMIDOR

COLOMBIA
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RE: ejecutivo 2020-0542 contestación demanda y excepciones

Juzgado 27 Familia - Bogotá - Bogotá D.C. <flia27bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 29/06/2021 9:04 AM
Para:  luz helena montaña tirano <luzhelena008@hotmail.com>

Buen día, acuso recibido 
 
Cordialmente 
Diana Avila Florez 
Notificadora 
Juzgado 27 de Familia de Bogotá.  
Carrera 7 # 12C-23 Piso 16 edificio Nemqueteba 
Tel. 2841813 

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD: Este correo electrónico contiene información de la Rama Judicial
de Colombia. Si no es el destinatario de este correo y lo recibió por error comuníquelo de
inmediato, respondiendo al remitente y eliminando cualquier copia que pueda tener del mismo. Si
no es el destinatario, no podrá usar su contenido, de hacerlo podría tener consecuencias legales
como las contenidas en la Ley 1273 del 5 de enero de 2009 y todas las que le apliquen. Si es el
destinatario, le corresponde mantener reserva en general sobre la información de este mensaje,
sus documentos y/o archivos adjuntos, a no ser que exista una autorización explícita. Antes de
imprimir este correo, considere si es realmente necesario hacerlo, recuerde que puede guardarlo
como un archivo digital. 
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